aiaz dicit p se 7 eēn
tialiter eē mouētē oē qd̄ mouet: 7 cū anaxa. puenit q̄cū
q̄ ali⁹ dixit q̄ itellect⁹ agēs purus 7 imixt⁹ oē mouet
qd̄ est in nā. Hec. n. positio ē anaxa. 7 est subtilior q̄ p/
habita: lz minus sit certificata p determinationē dictoz
anaxa. Nō. n. dixit anaxa. aiam penitus idē eē cū itel/
lectu: sicut dixit democritus. Democritus. n. dixit idez
oīno 7 penitus eē aiam oēm quod itellectū eo q̄ ex
eisde athomis p̄stituit. Cū enī itellectus sit virtus ap
prehendēs 7 distinguēs vep̄ fm q̄ vep̄ est adequatio
rez 7 itellectū: dixit democritus verū esse quicquid
videt 7 sentit. Et cū idē obiectū sit eiusdē virtutis: erit
fm eū eadē virt⁹ sensus 7 itellectus. Et iō laudat Ho
merū: 7 verū dicit euz dicere in heroicis: vbi dixit q̄
hector sapiēs iacet: qm̄ sicut dixit Aristoteles: in libro
de p̄blematib⁹. Hector patiebat aliqñ vsqz ad sensus
amissionē 7 amētā: 7 tūc qz caruit sensu caruit etiā in/
tellectus vsu. Et hoc dixit democritus: Homerū ideo
dicere: q̄ sensus 7 itellectus essent omnino idē. Non
eniz democrit⁹ vtebat̄ itellectu tanq̄ potentia quadā
que est circa veritates simplices rez abstractas a ma/
teria 7 materie appendicijs: sed omnino idē dicit esse
animā 7 itellectū. Anaxagoras aut minus certificat
de dictis suis q̄ sit sua intētio. Multotiēs enī inuenit i
dictis suis: q̄ cām veritatis 7 mor⁹ bene 7 recte dicit
itellectū simplicē: 7 alibi cōfūdīt sensū dictoz suozuz
7 dicit eē itellectū idē cuz anima sensibilis: 7 h sequit̄
ex dicto suo vbi dicit: q̄ itellect⁹ ē in oib⁹ animalib⁹/
bus magnis 7 p̄uis 7 honorabilib⁹ que discernūt itel/
lectū vel honestū: 7 ihonorabilibus q̄ de honesto in
morib⁹ nihil discernūt: 7 ratio fuit anaxa. qz vidit om
nem multitudinē que est sub spē vna exire ex vna natu
ra spēi: 7 oēm multitudinē que ē sub genere: exire ex
vna nā generis: 7 ideo posuit omne mouēs per sciētā
7 cognitionē exire ab vno mouēte p̄mo p itellectuz
7 nō esse differētā nisi tantū fm esse qd̄ hz in hoc 7 in
illo: 7 ideo dicebat sensū in substātia idē esse cū itelle
ctu: lz per eē differētē: 7 esse cā est adumbzationis ei⁹.
Et peccabat iste: quia licet vna natura p̄ma sit ex qua
exiit: tamē sunt differētē huic nature adueniētes: 7 ali
as essentias cōstituētes: qz nos videmus q̄ itellectus
qui denominat a p̄udētia: 7 isozmat virtutib⁹ itelle/
ctualibus non videt oibus aialibus inesse: 7 lz natura
intellectualis p̄cipet ab oib⁹ hoibus: tamē virtus in/
tellectiua ad actū relata: nō equaliter ab oibus p̄cipa
tur: qz videmus vnū multo magis eē disposituz ad in/
telligēdū q̄ aliuz. Hoc igit̄ mō quicūqz antiquozuz
cōsiderāt quidditatē anime per id qd̄ mouet: dicūt an
maz esse aliquid quod maxime 7 p̄mo 7 essentialius
motum est: siue hoc sit athomus: siue numerus: siue in
tellectus: sicut diximus.